Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome šias prekes: 

Pateikiama užpildyta PD 2 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, nurodant kiekvienos 

siūlomos pozicijos kainą. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM -    
3 pirkimo objekto dalis. Perdirbti mėsos produktai - 382,43 Eur (Trys šimtai aštuoniasdešimt du Eur 43 ct) 

4 pirkimo objekto dalis. Subproduktai – 43,80 Eur (Keturiasdešimt trys Eur 80 ct) 

5 pirkimo objekto dalis. Vištiena – 423,60 Eur (Keturi šimtai dvidešimt trys Eur 60 ct) 

8 pirkimo objekto dalis. Miltai – 270,00 Eur (Du šimtai septyniasdešimt Eur 00 ct) 

9 pirkimo objekto dalis. Kruopos – 105,29 Eur (Vienas šimtas penki Eur 29 ct) 

10 pirkimo objekto dalis. Makaronai – 3,15 Eur (Trys Eur 15 ct) 

11 pirkimo objekto dalis. Prieskoniai ir kiti maisto priedai – 180,26 Eur (Vienas šimtas aštuoniasdešimt 

Eur 26 ct) 

12  pirkimo objekto dalis. Cukrus – 30,20 Eur (Trisdešimt Eur 20 ct) 

13  pirkimo objekto dalis. Majonezas, aliejus, margarinas – 328,90 Eur (Trys šimtai dvidešimt aštuoni Eur 

90 ct) 

14  pirkimo objekto dalis. Konditerijos gaminiai – 240,00 Eur (Du šimtai keturiasdešimt Eur 00 ct) 

15 pirkimo objekto dalis. Žuvis, jos gaminiai – 346,86 Eur (Trys šimtai keturiasdešimt šeši Eur 86 ct) 

16 pirkimo objekto dalis. Džiovinti vaisiai ir uogos – 17,39 Eur (Septyniolika Eur 39 ct) 

17 pirkimo objekto dalis. Šviežios daržovės – 1017,66 Eur (Vienas tūkstantis septyniolika Eur 66 ct) 

18 pirkimo objekto dalis. Švieži vaisiai – 503,29 Eur (Penki šimtai trys Eur 29 ct) 

19 pirkimo objekto dalis. Šaldytos daržovės ir vaisiai – 57,65 Eur (Penkiasdešimt septyni Eur 65 ct) 

20 pirkimo objekto dalis. Konservuotos daržovės ir vaisiai – 182,06 Eur (Vienas šimtas aštuoniasdešimt du 

Eur 06 ct) 

21 pirkimo objekto dalis. Uogienės ir perdirbti vaisiai – 416,98 Eur (Keturi šimtai šešiolika Eur 98 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė
Gauta
2020-07-29 Nr. G-3401

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.